OFÍCIO N° 101/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES, VEREADOR ANDERSON GOGGI.

Assunto: Requerimento de Justificativa.

O Vereador Camillo Neves, no uso de suas prerrogativas regimentais, com fundamento

no art. 356, inciso II, do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, à

presença de Vossa Excelência, requerer autorização para atuação externa com o

objetivo de dialogar sobre a destinação de recursos parlamentares, em missão de

representação, nos dias 14 e 15 de outubro de 2025, no Gabinete do Deputado

Federal, Josias da Vitória, em Brasília/DF.

Outrossim, requer-se a leitura do presente requerimento na primeira sessão ordinária

subsequente ao seu recebimento, em observância ao § 2º do artigo 349 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa

Palácio Atílio Vivacqua, 06 de outubro de 2025.

CAMILLO NEVES

Vereador - PP

Câmara Municipal de Vitória
Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, gabinete 803, Bento Ferreira - Vitória/ES

Instagram:@camillomneves / e-mail: gabinetecamilloneves11@gmail.com / Whatsapp: (27) 99613-6976

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Registra-se que a documentação comprobatória referente ao evento, e-mail, segue
abaixo, podendo ser complementada oportunamente:

Palácio Atílio Vivacqua, 06 de outubro de 2025.

CAMILLO NEVES

Vereador – PP

Câmara Municipal de Vitória

Endereço: Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, gabinete 803, Bento Ferreira - Vitória/ES
Instagram:@camillomneves / e-mail: gabinetecamilloneves11@gmail.com / Whatsapp: (27) 99613-6976

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320033003400300038003A005000

Assinado eletronicamente por Camilo Augusto Marchezi de Oliveira Neves em 06/10/2025 14:30

Checksum: A9DAA7B8330D66CCED7E31907F240983B355C17CB8DAF723BF2846935CDCF301

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003400300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.